防 犯 灯 廃 止 要 望 書

[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日
三田市長　　あて

（要望者）　住所または所在地
〒

団体名または名称

　氏名または代表者名

　　　　　　　　　　　印
（TEL　　   　－　　   　）
（FAX　　   　－　　   　）

下記のとおり、防犯灯の廃止を要望します。

記
１　廃止を願う防犯灯
	設置場所
	三田市

	電柱番号

	管理番号

２　廃止を願う理由